PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23  мая  2013 г.  № 148

             г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Герасимову Татьяну Юрьевну, гардеробщицу муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11», за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;

1.2. Зосима Владимира Николаевича, председателя Контрольно-счетной палаты города Рубцовска Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм;

1.3. Проскурякова Александра Александровича, слесаря 6 разряда Рубцовского филиала открытого акционерного общества «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод» имени Ф.Э. Дзержинского», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие завода;

1.4. Смокотнину Светлану Николаевну, старшую медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 3, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;

1.5. Субачеву Галину Николаевну, врача-невролога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 3, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко